
DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-71

L'anno 2018 il giorno 16 del mese di Ottobre il sottoscritto , ha adottato la Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO  Acquisto di  n.  1 Plotter  e materiale informatico di  vario  tipo,  a seguito di 
procedure negoziate svolte tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA), da destinarsi alla Direzione Attuazione Nuove Opere.

Adottata il 16/10/2018
Esecutiva dal 25/10/2018

16/10/2018 CASTAGNACCI PIERA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-71

OGGETTO: Acquisto di n. 1 Plotter e materiale informatico di vario tipo, a seguito di procedure 
negoziate  svolte  tramite  il  Mercato  Elettronico  per  la  Pubblica  Amministrazione  (MEPA),  da 
destinarsi alla Direzione Attuazione Nuove Opere.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento de-

gli enti locali”;
- l'art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165/30.3.2001;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il Regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi del Comune di Genova, appro-

vato con deliberazione del C.C. n. 26/15.4.2008, e successive modifiche;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 dell’01.03.2018 con la quale sono stati approvati 

i Documenti Previsionali e Programmatici 2018/2020;
-    la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 19.4.2018 ad oggetto “Piano Esecutivo di 

Gestione 2018 - 2020 volume 1”;

Considerato che fra le funzioni istituzionali della Direzione Sistemi Informativi vi è quello di 
effettuare le scelte tecnologiche di evoluzione delle attrezzature informatiche distribuite, curandone 
i relativi acquisti;

Vista la nota prot. n. 321732/19.09.2018 pervenuta dalla Direzione Attuazione Nuove Opere 
con la quale vengono messi a disposizione i fondi per l’acquisto di:

- n. 1 Plotter e materiale di consumo
- n. 2 Smart TV
- n. 5 Chiavette USB
- n. 5 Hard Disk esterni;

Visto il c. 512 dell’art. 1 della L. 208/2015 (legge di stabilità 2016) che prevede che le ammi-
nistrazioni pubbliche provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici tramite 
Consip S.p.A.;

Considerato che per i suddetti acquisti non esistono attualmente convenzioni CONSIP;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto quindi di procedere all’effettuazione di procedure negoziate sotto soglia ai sensi del-
l’art. 36 comma 2 b) del D.Lgs. n. 50/2016 da svolgersi tramite il Mercato Elettronico per la Pubbli-
ca Amministrazione (MEPA);

Vista, per il plotter e il materiale di consumo, la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2063686, e 
Scheda Tecnica allegata, inoltrata sul MEPA in data 27.09.2018, nell’ambito del Bando di Abilita-
zione “ICT2009” secondo le procedure ivi previste, nonché secondo quanto previsto dal Capitolato 
Speciale allegato al Bando di Abilitazione al MEPA per servizi per l’Informatica e le Telecomuni-
cazioni, con la quale sono state invitate le società iscritte al Mercato Elettronico, previa abilitazione 
al Bando/Categoria della richiesta d’offerta;

 Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte inte-
grante del presente provvedimento, dal quale risulta essere più vantaggiosa l’offerta della società 
“KORA Sistemi  S.r.l.” del 04.10.2018, alla quale viene aggiudicata provvisoriamente la fornitura;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società  “KORA Sistemi S.r.l.”, alle “Condizioni Generali  di Contratto” che disciplinano il 
contratto tra Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal Bando di 
Abilitazione MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

- n. 1 Plotter HP DesignJet T1530 da 36” cod. art. L2Y23A – garanzia 12 mesi,
- n. 1 Cartuccia Ciano
- n. 1 Cartuccia Magenta
- n. 1 Cartuccia Giallo
- n. 1 Cartuccia Nero opaco
- n. 1 Cartuccia Nero fotografico
- n. 1 Cartuccia Grigio
al prezzo complessivo della fornitura di € 3.999,00 (Iva 22% esclusa);

Vista, per le smart tv,  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2067026 e Scheda Tecnica allegata, 
inoltrata sul MEPA in data 26.09.2018, nell’ambito del Bando di Abilitazione “ICT2009” secondo 
le procedure ivi previste, nonché secondo quanto previsto dal Capitolato Speciale allegato al Bando 
di Abilitazione al MEPA per servizi per l’Informatica e le Telecomunicazioni,  con la quale sono 
state invitate le società iscritte al Mercato Elettronico, previa abilitazione al Bando/Categoria della 
richiesta d’offerta;

 Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte inte-
grante del presente provvedimento, dal quale risulterebbe essere più vantaggiosa l’offerta della so-
cietà “A.D. S.r.l. semplificata unipersonale”, ma che la stessa viene esclusa in quanto propone un 
solo smart TV, pertanto la fornitura viene aggiudicata provvisoriamente alla società TECHNOINF 
S.r.l.s, seconda classificata, con l’offerta del 03.10.2018;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società  “TECHNOINF S.r.l.s.”, alle “Condizioni Generali di Contratto” che disciplinano il 
contratto tra Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal Bando di 
Abilitazione MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

- n. 1 Smart TV HISENSE 65” mod. H65A6100
- n. 1 Smart TV HISENSE 50” mod. H50A6100
al prezzo complessivo della fornitura di € 1.006,36  (Iva 22% esclusa);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Vista, per le chiavette USB e per gli HD esterni,  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2066957 e  
Scheda Tecnica allegata, inoltrata sul MEPA in data 27.09.2018, nell’ambito del Bando di Abilita-
zione “ICT2009” secondo le procedure ivi previste, nonché secondo quanto previsto dal Capitolato 
Speciale allegato al Bando di Abilitazione al MEPA per servizi per l’Informatica e le Telecomuni-
cazioni, con la quale sono state invitate le società iscritte al Mercato Elettronico, previa abilitazione 
al Bando/Categoria della richiesta d’offerta;

Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte inte-
grante del presente provvedimento, dal quale risulterebbe essere più vantaggiosa l’offerta della so-
cietà “EURONICS Point di Giovanniello Domenico”, ma che la stessa viene esclusa in quanto il 
prezzo proposto non risulta congruo alla fornitura, pertanto la fornitura viene aggiudicata provviso-
riamente alla società TECHNOINF S.r.l.s, seconda classificata, con l’offerta del 03.10.2018;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società  “TECHNOINF S.r.l.s.”, alle “Condizioni Generali di Contratto” che disciplinano il 
contratto tra Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal Bando di 
Abilitazione MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

- n. 5 Chiavette USB 32 Gb
- n. 5 Hard Disk esterni 1 Tb 2,5” USB3

al prezzo complessivo della fornitura di € 210,36 (Iva 22% esclusa);

Preso atto che, ai fini di quanto previsto dalla Legge 13.8.2010 n. 136, così come modificato 
dal  D.L. 187  del 12.11.2010 “Misure urgenti in materia di sicurezza”, la presente assegnazione è 
stata registrata con i seguenti numeri C.I.G. (Codice Identificativo Gara):

- n. 763646OE22 (plotter e materiale di consumo)
- n. 7634681212 (smart tv)
- n. 763420FB7 (chiavette e hard disk);

Preso atto che il C.U.P. (Codice Unico di Progetto) relativo alla presente commessa è:
- n. B36G18001620004;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i re-
lativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e 
contabile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL);

DETERMINA

1) di assegnare, per i motivi esposti in premessa, a seguito di procedure negoziate svolte tramite il 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), la seguente fornitura:

alla società “KORA Sistemi S.r.l.” (cod. benf. 56054)
- n. 1 Plotter HP DesignJet T1530 da 36” cod. art. L2Y23A – garanzia 12 mesi,
- n. 1 Cartuccia Ciano
- n. 1 Cartuccia Magenta
- n. 1 Cartuccia Giallo
- n. 1 Cartuccia Nero opaco

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- n. 1 Cartuccia Nero fotografico
- n. 1 Cartuccia Grigio
al prezzo complessivo della fornitura di € 3.999,00 (Iva 22% esclusa), come risulta dall’offerta 
del 04.10.2018 - (CIG n. 763646OE22 – CUP n. B36G18001620004);

alla società “ TECHNOINF S.r.l.s.” (cod. benf. 56112)
- n. 1 Smart TV HISENSE 65” mod. H65A6100
- n. 1 Smart TV HISENSE 50” mod. H50A6100
al prezzo complessivo della fornitura di € 1.006,36  (Iva 22% esclusa), come risulta dall’offerta 
del 03.10.2018 - (CIG n. 7634681212 – CUP n. B36G18001620004);
- n. 5 Chiavette USB 32 Gb
- n. 5 Hard Disk esterni 1 Tb 2,5” USB3
al prezzo complessivo della fornitura di € 210,36 (Iva 22% esclusa), come risulta dall’offerta 
del 03.10.2018 - (CIG n. 763420FB7  – CUP n. B36G18001620004);

2)  di mandare a prelevare la somma di € 6.363,18 di cui € 5.215,72 per imponibile e € 1.147.46 per 
IVA 22%, nel seguente modo:

-  € 4.878,78 al Cap. 70580 c.d.c. 2540.8.02 “Opere Pubbliche – Acquisto hardware” del Bilan-
cio 2018 – Crono 2018/682 P.d.C. 2.2.1.7.999 – spesa in ambito istituzionale a favore della so-
cietà Kora Sistemi S.r.l. (vedi nota prot. n. 321732 del 19.09.2018 della Direzione Attuazione 
Nuove Opere (IMP. 2018/12741);

-  € 1.484,40 al Cap. 70580 c.d.c. 2540.8.02 “Opere Pubbliche – Acquisto hardware” del Bilan-
cio 2018 – Crono 2018/682 P.d.C. 2.2.1.7.999 – spesa in ambito istituzionale a favore della so-
cietà Technoinf S.r.l.s. (vedi nota prot. n. 321732 del 19.09.2018 della Direzione Attuazione 
Nuove Opere (IMP. 2018/12744);

3) di dare atto che la somma di Euro 6.363,18 è finanziata con quota di Avanzo Vincolato da Credi-
to IVA applicato al Bilancio 2018;

4) di dare atto che non esistono attualmente convenzioni CONSIP attive per i prodotti di cui trattasi;

5) di dare atto che la Direzione Sistemi Informativi provvederà alla diretta liquidazione della spesa 
mediante emissione di atti di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente provvedi-
mento, ai sensi dell’art. 33 del vigente Regolamento di Contabilità;

6) di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela 
dei dati personali;

7) di dare atto dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ine-
renti il presente procedimento, in attuazione dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché ai sensi 
dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

8) di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra nel limiti di cui all’art. 6 
della legge 122/2010;

9) di dare atto che i suddetti impegni sono stati assunti ai sensi dell’art. 183 c.1 del T.U. degli Enti  
Locali 267/2000.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



  
IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Piera Castagnacci)

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-126.11.0.-71
AD OGGETTO 
Acquisto di n. 1 Plotter e materiale informatico di vario tipo, a seguito di procedure negoziate svolte 
tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), da destinarsi alla 
Direzione Attuazione Nuove Opere.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giovanni Librici]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2063686

Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA - Plotter e
materiale di consumo

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE

Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 27/09/2018 16:00

Termine ultimo presentazione
offerte:

04/10/2018 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

03/10/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

09/11/2018 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - Plotter e materiale di
consumo

CIG 7636460E22

CUP

1/5

Data Creazione Documento: 05/10/2018 10:10 Pagina 1 di 5



Oggetto di Fornitura 1 Plotter (acquisto) e materiale di
consumo/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

4200,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 TECHNOINF
S.R.L.S

Singola 1023963096429/09/2018
08:27

2 ARIONI
INFORMATICA SRL

Singola 0327117010604/10/2018
10:39

3 KORA SISTEMI
INFORMATICI

S.R.L.

Singola 0204893020603/10/2018
20:39

4 FINBUC S.R.L. Singola 0857376100702/10/2018
17:23

5 MIPS
INFORMATICA

Singola 0331130010103/10/2018
14:16

6 IL PAPIRO S.R.L. Singola 0199744004304/10/2018
12:07

7 MONDIAL SYSTEM Singola 0328070016604/10/2018
14:31

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

05/10/2018 10:01:42 05/10/2018
10:09:23

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

TECHNOINF
S.R.L.S

 nessuna  nessuna

ARIONI  nessuna  nessuna

2/5

Data Creazione Documento: 05/10/2018 10:10 Pagina 2 di 5



INFORMATICA SRL

KORA SISTEMI
INFORMATICI

S.R.L.

 nessuna  nessuna

FINBUC S.R.L.  nessuna  nessuna

MIPS
INFORMATICA

 nessuna  nessuna

IL PAPIRO S.R.L.  nessuna  nessuna

MONDIAL SYSTEM  nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente PassOE

Valutazione Note

TECHNOINF S.R.L.S Approvato nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL  nessuna

KORA SISTEMI
INFORMATICI S.R.L.

Approvato nessuna

FINBUC S.R.L. Approvato nessuna

MIPS INFORMATICA  nessuna

IL PAPIRO S.R.L. Approvato nessuna

MONDIAL SYSTEM Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

05/10/2018 10:09:40

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

TECHNOINF S.R.L.S NON Valutato nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL NON Valutato nessuna

KORA SISTEMI NON Valutato nessuna

3/5

Data Creazione Documento: 05/10/2018 10:10 Pagina 3 di 5



INFORMATICI S.R.L.

FINBUC S.R.L. NON Valutato nessuna

MIPS INFORMATICA NON Valutato nessuna

IL PAPIRO S.R.L. NON Valutato nessuna

MONDIAL SYSTEM NON Valutato nessuna

Prezzo più basso

Concorrente Offerta
Economica

Sconto %
dell'offerta sulla

Base d'Asta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

KORA
SISTEMI

INFORMATICI
S.R.L.

3999,00 Euro 4.7857142857143
%

122,91
Euro

SI

MONDIAL
SYSTEM

4000,00 Euro 4.7619047619048
%

SI

IL PAPIRO
S.R.L.

4014,88 Euro 4.407619047619 % SI

TECHNOINF
S.R.L.S

4104,97 Euro 2.262619047619 % NO

ARIONI
INFORMATICA

SRL

4137,00 Euro 1.5 % NO

MIPS
INFORMATICA

4197,00 Euro 0.071428571428571
%

NO

FINBUC S.R.L. 4199,00 Euro 0.023809523809524
%

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

KORA SISTEMI INFORMATICI
S.R.L.

3999,00

MONDIAL SYSTEM 4000,00

4/5

Data Creazione Documento: 05/10/2018 10:10 Pagina 4 di 5



IL PAPIRO S.R.L. 4014,88

TECHNOINF S.R.L.S 4104,97

ARIONI INFORMATICA SRL 4137,00

MIPS INFORMATICA 4197,00

FINBUC S.R.L. 4199,00

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

5/5

Data Creazione Documento: 05/10/2018 10:10 Pagina 5 di 5



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2067026

Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA - Monitor
TV colore

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE

Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 26/09/2018 14:29

Termine ultimo presentazione
offerte:

03/10/2018 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

02/10/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

09/11/2018 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - Monitor TV colore

CIG 7634681212

CUP

1/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 1 di 7



Oggetto di Fornitura 1 Televisori a colori/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

1200,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 CARTO COPY
SERVICE

Singola 0486478100226/09/2018
14:56

2 ALESSANDRO
ANASTASI

Singola 0225783003001/10/2018
23:15

3 TECHNOINF S.R.L.S Singola 1023963096428/09/2018
10:43

4 DMC SISTEMI
INTEGRATI SRL

Singola 0658573121627/09/2018
11:02

5 AVANTGARDE Singola 0384719010927/09/2018
13:57

6 SANGIO SOUND SNC Singola 0103575016328/09/2018
10:53

7 ITADVICE
COOPERATIVA A

R.L.

Singola 0794098121528/09/2018
14:28

8 PROJECT AND
SYSTEM S.R.L.

Singola 1234384015801/10/2018
14:57

9 SMART
TECHNOLOGY SRL

Singola 0231610099501/10/2018
22:03

10 ARIONI
INFORMATICA SRL

Singola 0327117010602/10/2018
12:02

11 CANTATORE
CRISTIANO

Singola 0812245072202/10/2018
18:41

12 A.D. SRL
SEMPLIFICATA

UNIPERSONALE

Singola 0191817085103/10/2018
12:14

13 FERRARI GIOVANNI
COMPUTERS SRL

Singola 0213839036003/10/2018
09:10

14 NONSOLOMODULI
SNC DI CORREANI &

C.

Singola 0102149050103/10/2018
12:38

15 INFORMATICA.NET
S.R.L.

Singola 0465461087403/10/2018
13:38

16 FINBUC S.R.L. Singola 0857376100703/10/2018
14:20

17 DECART Singola 0191689069003/10/2018
14:58

2/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 2 di 7



18 MEMOGRAPH Singola 0186658081203/10/2018
16:16

19 IL PAPIRO S.R.L. Singola 0199744004303/10/2018
16:27

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

04/10/2018 15:30:51 04/10/2018
15:43:54

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

CARTO COPY
SERVICE

 nessuna  nessuna

ALESSANDRO
ANASTASI

 nessuna  nessuna

TECHNOINF S.R.L.S  nessuna  nessuna

DMC SISTEMI
INTEGRATI SRL

 nessuna  nessuna

AVANTGARDE  nessuna  nessuna

SANGIO SOUND SNC  nessuna  nessuna

ITADVICE
COOPERATIVA A R.L.

 nessuna  nessuna

PROJECT AND
SYSTEM S.R.L.

 nessuna  nessuna

SMART
TECHNOLOGY SRL

Approvato nessuna  nessuna

ARIONI
INFORMATICA SRL

 nessuna  nessuna

CANTATORE
CRISTIANO

 nessuna  nessuna

A.D. SRL
SEMPLIFICATA

UNIPERSONALE

 nessuna  nessuna

FERRARI GIOVANNI
COMPUTERS SRL

 nessuna  nessuna

NONSOLOMODULI
SNC DI CORREANI &

C.

 nessuna  nessuna

3/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 3 di 7



INFORMATICA.NET
S.R.L.

 nessuna  nessuna

FINBUC S.R.L.  nessuna  nessuna

DECART  nessuna  nessuna

MEMOGRAPH  nessuna  nessuna

IL PAPIRO S.R.L.  nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente PassOE

Valutazione Note

CARTO COPY SERVICE  nessuna

ALESSANDRO ANASTASI Approvato nessuna

TECHNOINF S.R.L.S Approvato nessuna

DMC SISTEMI INTEGRATI
SRL

 nessuna

AVANTGARDE  nessuna

SANGIO SOUND SNC  nessuna

ITADVICE COOPERATIVA A
R.L.

 nessuna

PROJECT AND SYSTEM
S.R.L.

Approvato nessuna

SMART TECHNOLOGY SRL  nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL  nessuna

CANTATORE CRISTIANO  nessuna

A.D. SRL SEMPLIFICATA
UNIPERSONALE

Approvato nessuna

FERRARI GIOVANNI
COMPUTERS SRL

 nessuna

NONSOLOMODULI SNC DI
CORREANI & C.

 nessuna

INFORMATICA.NET S.R.L.  nessuna

FINBUC S.R.L.  nessuna

DECART  nessuna

MEMOGRAPH Approvato nessuna

IL PAPIRO S.R.L. Approvato nessuna

4/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 4 di 7



ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

04/10/2018 15:44:05

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

CARTO COPY SERVICE NON Valutato nessuna

ALESSANDRO ANASTASI NON Valutato nessuna

TECHNOINF S.R.L.S NON Valutato nessuna

DMC SISTEMI INTEGRATI
SRL

NON Valutato nessuna

AVANTGARDE NON Valutato nessuna

SANGIO SOUND SNC NON Valutato nessuna

ITADVICE COOPERATIVA A
R.L.

NON Valutato nessuna

PROJECT AND SYSTEM
S.R.L.

NON Valutato nessuna

SMART TECHNOLOGY SRL NON Valutato nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL NON Valutato nessuna

CANTATORE CRISTIANO NON Valutato nessuna

A.D. SRL SEMPLIFICATA
UNIPERSONALE

NON Valutato nessuna

FERRARI GIOVANNI
COMPUTERS SRL

NON Valutato nessuna

NONSOLOMODULI SNC DI
CORREANI & C.

NON Valutato nessuna

INFORMATICA.NET S.R.L. NON Valutato nessuna

FINBUC S.R.L. NON Valutato nessuna

DECART NON Valutato nessuna

MEMOGRAPH NON Valutato nessuna

IL PAPIRO S.R.L. NON Valutato nessuna

Prezzo più basso

Concorrente Offerta
Economica

Sconto %
dell'offerta sulla

Base d'Asta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

A.D. SRL 820,36 Euro 31.636666666667 100,44 SI

5/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 5 di 7



SEMPLIFICATA
UNIPERSONALE

% Euro

TECHNOINF
S.R.L.S

1006,36
Euro

16.136666666667
%

SI

DMC SISTEMI
INTEGRATI SRL

1008,00
Euro

16 % SI

CANTATORE
CRISTIANO

1091,00
Euro

9.0833333333333
%

SI

FERRARI
GIOVANNI

COMPUTERS SRL

1094,00
Euro

8.8333333333333
%

SI

SMART
TECHNOLOGY SRL

1096,00
Euro

8.6666666666667
%

SI

PROJECT AND
SYSTEM S.R.L.

1100,00
Euro

8.3333333333333
%

NO

SANGIO SOUND
SNC

1105,00
Euro

7.9166666666667
%

NO

CARTO COPY
SERVICE

1110,00
Euro

7.5 % NO

IL PAPIRO S.R.L. 1143,25
Euro

4.7291666666667
%

NO

ITADVICE
COOPERATIVA A

R.L.

1145,00
Euro

4.5833333333333
%

NO

FINBUC S.R.L. 1160,00
Euro

3.3333333333333
%

NO

MEMOGRAPH 1160,00
Euro

3.3333333333333
%

NO

ARIONI
INFORMATICA SRL

1179,00
Euro

1.75 % NO

AVANTGARDE 1188,00
Euro

1 % NO

NONSOLOMODULI
SNC DI CORREANI

& C.

1189,00
Euro

0.91666666666667
%

NO

DECART 1189,90
Euro

0.84166666666666
%

NO

INFORMATICA.NET
S.R.L.

1190,40
Euro

0.79999999999999
%

NO

ALESSANDRO
ANASTASI

1200,00
Euro

0 % NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

6/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 6 di 7



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

A.D. SRL SEMPLIFICATA
UNIPERSONALE

820,36

TECHNOINF S.R.L.S 1006,36

DMC SISTEMI INTEGRATI SRL 1008,00

CANTATORE CRISTIANO 1091,00

FERRARI GIOVANNI
COMPUTERS SRL

1094,00

SMART TECHNOLOGY SRL 1096,00

PROJECT AND SYSTEM S.R.L. 1100,00

SANGIO SOUND SNC 1105,00

CARTO COPY SERVICE 1110,00

IL PAPIRO S.R.L. 1143,25

ITADVICE COOPERATIVA A R.L. 1145,00

FINBUC S.R.L. 1160,00

MEMOGRAPH 1160,00

ARIONI INFORMATICA SRL 1179,00

AVANTGARDE 1188,00

NONSOLOMODULI SNC DI
CORREANI & C.

1189,00

DECART 1189,90

INFORMATICA.NET S.R.L. 1190,40

ALESSANDRO ANASTASI 1200,00

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

7/7

Data Creazione Documento: 04/10/2018 03:44 Pagina 7 di 7



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2066957

Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA - HD esterni
e chiavette USB

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE

Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 27/09/2018 11:06

Termine ultimo presentazione
offerte:

03/10/2018 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

02/10/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

09/11/2018 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - HD esterni e chiavette
USB

CIG 7634620FB7

CUP

1/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 1 di 14



Oggetto di Fornitura 1 Unità esterna a dischi rigidi e
chiavette USB/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

425,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 CARTO COPY
SERVICE

Singola 0486478100227/09/2018
12:18

2 TECHNOINF S.R.L.S Singola 1023963096428/09/2018
10:48

3 EGIS COMPUTER Singola 0663935100302/10/2018
09:32

4 MENHIR
COMPUTERS

Singola 0148075043701/10/2018
18:38

5 ARIONI
INFORMATICA SRL

Singola 0327117010602/10/2018
11:33

6 ELECTRONIC
GLOBAL SERVICE
S.A.S. SIGLABILE

E.G.S. S.A.S.

Singola 0718738001402/10/2018
10:40

7 AVANTGARDE Singola 0384719010927/09/2018
14:05

8 CIENNE S.R.L. Singola 0670424063627/09/2018
15:05

9 ACCUMULATORI
GIDI S.R.L.

Singola 0255749004803/10/2018
12:47

10 A.D.Z. Singola 0457011100727/09/2018
15:20

11 ABS COMPUTERS
S.R.L.

Singola 0164411023927/09/2018
15:22

12 L.B. CLIMA DI LO
PORTO FRANCESCO

& C. S.N.C.

Singola 0410268082601/10/2018
17:55

13 EURONICS POINT DI
GIOVANNIELLO

DOMENICO

Singola 0617490072727/09/2018
16:27

14 ALESSANDRO
ANASTASI

Singola 0225783003001/10/2018
22:49

15 DECART Singola 0191689069003/10/2018
14:50

16 ZP GROUP S.N.C. DI
PARASILITI

Singola 0430488087701/10/2018
17:05

2/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 2 di 14



BELLOCCHI
GRAZIELLA & C.

17 EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C.

S.A.S.

Singola 0195808078828/09/2018
16:09

18 NEAPOLIS
INFORMATICA

Singola 0770823063128/09/2018
14:52

19 ITADVICE
COOPERATIVA A

R.L.

Singola 0794098121528/09/2018
14:45

20 INLAB Singola 0311664121228/09/2018
15:04

21 GRUPPO PAOSOFT
S.R.L.

SEMPLIFICATA

Singola 1265959100703/10/2018
17:10

22 AD SOLUZIONI
UFFICIO DI

ALESSANDRO DI
MONTE

Singola 0230811074728/09/2018
19:04

23 CAMBRIA LUCA -
RIPARAZIONE E

MANUTENZIONE DI
COMPUTER E
PERIFERICHE

Singola 0748972121228/09/2018
21:53

24 IL PAPIRO S.R.L. Singola 0199744004302/10/2018
09:13

25 BREDAN Singola 0266591010101/10/2018
14:42

26 MYO S.P.A. Singola 0322297040601/10/2018
16:29

27 GURUSYS Singola 1202661100902/10/2018
17:47

28 HGT SRL Singola 0329928012701/10/2018
16:34

29 SIMPATICO
NETWORK S.R.L.

Singola 1322101015302/10/2018
16:01

30 SALA COMPONENTI
SRL

Singola 0247812012001/10/2018
17:29

31 TECNO SHOP Singola 0622085121301/10/2018
17:44

32 SMART
TECHNOLOGY SRL

Singola 0231610099501/10/2018
22:20

33 CLAMEHOST S.N.C.
DI BROCCHI

CLAUDIO & LUCIANO
AMEDEO SIMONE

Singola 0301480080301/10/2018
22:29

34 QUASARTEK Singola 0646721100603/10/2018
01:14

35 MANCO C SNC DI Singola 0650993001902/10/2018

3/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 3 di 14



TASSO AURORA E
MASSIMILIANO

11:12

36 WIN COMPUTER Singola 0191031120602/10/2018
13:15

37 ARCADIA
TECNOLOGIE S.R.L.

Singola 0716127096703/10/2018
14:52

38 C2 SRL Singola 0112113019702/10/2018
16:43

39 L'INFORMATICA
S.A.S. DI ANDREA DI

FRANCESCO & C.

Singola 0219893084003/10/2018
17:59

40 FRANCHI SISTEMI
S.C. A R.L.

Singola 0337331010502/10/2018
19:05

41 CANTATORE
CRISTIANO

Singola 0812245072202/10/2018
19:00

42 ELAR DIVISION
SICILIA

Singola 0169630083702/10/2018
19:08

43 RS COMPONENTS Singola 0226781096403/10/2018
10:43

44 EDILCOLOR 2000 Singola 0010810083503/10/2018
12:34

45 ALCANTARA SRL Singola 0335934083703/10/2018
16:45

46 INFORMATICA.NET
S.R.L.

Singola 0465461087403/10/2018
13:19

47 TECNO-AVV SRL Singola 0274191010903/10/2018
16:17

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

05/10/2018 08:38:05 05/10/2018
12:13:51

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

CARTO COPY
SERVICE

 nessuna  nessuna

TECHNOINF S.R.L.S  nessuna  nessuna

EGIS COMPUTER  nessuna  nessuna

4/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 4 di 14



MENHIR
COMPUTERS

 nessuna  nessuna

ARIONI
INFORMATICA SRL

 nessuna  nessuna

ELECTRONIC
GLOBAL SERVICE
S.A.S. SIGLABILE

E.G.S. S.A.S.

 nessuna  nessuna

AVANTGARDE  nessuna  nessuna

CIENNE S.R.L.  nessuna  nessuna

ACCUMULATORI GIDI
S.R.L.

 nessuna  nessuna

A.D.Z.  nessuna  nessuna

ABS COMPUTERS
S.R.L.

 nessuna  nessuna

L.B. CLIMA DI LO
PORTO FRANCESCO

& C. S.N.C.

 nessuna  nessuna

EURONICS POINT DI
GIOVANNIELLO

DOMENICO

 nessuna  nessuna

ALESSANDRO
ANASTASI

 nessuna  nessuna

DECART  nessuna  nessuna

ZP GROUP S.N.C. DI
PARASILITI
BELLOCCHI

GRAZIELLA & C.

 nessuna  nessuna

EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C.

S.A.S.

 nessuna  nessuna

NEAPOLIS
INFORMATICA

 nessuna  nessuna

ITADVICE
COOPERATIVA A R.L.

 nessuna  nessuna

INLAB  nessuna  nessuna

GRUPPO PAOSOFT
S.R.L. SEMPLIFICATA

 nessuna  nessuna

AD SOLUZIONI
UFFICIO DI

ALESSANDRO DI
MONTE

 nessuna  nessuna

CAMBRIA LUCA -
RIPARAZIONE E

MANUTENZIONE DI
COMPUTER E
PERIFERICHE

 nessuna  nessuna

IL PAPIRO S.R.L.  nessuna  nessuna

BREDAN  nessuna  nessuna

5/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 5 di 14



MYO S.P.A.  nessuna  nessuna

GURUSYS  nessuna  nessuna

HGT SRL  nessuna  nessuna

SIMPATICO
NETWORK S.R.L.

 nessuna  nessuna

SALA COMPONENTI
SRL

 nessuna  nessuna

TECNO SHOP  nessuna  nessuna

SMART
TECHNOLOGY SRL

 nessuna  nessuna

CLAMEHOST S.N.C.
DI BROCCHI

CLAUDIO & LUCIANO
AMEDEO SIMONE

 nessuna  nessuna

QUASARTEK  nessuna  nessuna

MANCO C SNC DI
TASSO AURORA E

MASSIMILIANO

 nessuna  nessuna

WIN COMPUTER  nessuna  nessuna

ARCADIA
TECNOLOGIE S.R.L.

 nessuna  nessuna

C2 SRL  nessuna Approvato nessuna

L'INFORMATICA
S.A.S. DI ANDREA DI

FRANCESCO & C.

 nessuna  nessuna

FRANCHI SISTEMI
S.C. A R.L.

Concorrente Escluso

CANTATORE
CRISTIANO

 nessuna  nessuna

ELAR DIVISION
SICILIA

 nessuna  nessuna

RS COMPONENTS  nessuna  nessuna

EDILCOLOR 2000  nessuna  nessuna

ALCANTARA SRL  nessuna  nessuna

INFORMATICA.NET
S.R.L.

 nessuna  nessuna

TECNO-AVV SRL  nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente PassOE

Valutazione Note

6/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 6 di 14



CARTO COPY SERVICE  nessuna

TECHNOINF S.R.L.S Approvato nessuna

EGIS COMPUTER Approvato nessuna

MENHIR COMPUTERS NON Approvato nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL  nessuna

ELECTRONIC GLOBAL
SERVICE S.A.S. SIGLABILE

E.G.S. S.A.S.

 nessuna

AVANTGARDE  nessuna

CIENNE S.R.L. NON Approvato nessuna

ACCUMULATORI GIDI S.R.L.  nessuna

A.D.Z.  nessuna

ABS COMPUTERS S.R.L.  nessuna

L.B. CLIMA DI LO PORTO
FRANCESCO & C. S.N.C.

Approvato nessuna

EURONICS POINT DI
GIOVANNIELLO DOMENICO

 nessuna

ALESSANDRO ANASTASI Approvato nessuna

DECART  nessuna

ZP GROUP S.N.C. DI
PARASILITI BELLOCCHI

GRAZIELLA & C.

 nessuna

EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C. S.A.S.

 nessuna

NEAPOLIS INFORMATICA  nessuna

ITADVICE COOPERATIVA A
R.L.

 nessuna

INLAB  nessuna

GRUPPO PAOSOFT S.R.L.
SEMPLIFICATA

 nessuna

AD SOLUZIONI UFFICIO DI
ALESSANDRO DI MONTE

 nessuna

CAMBRIA LUCA -
RIPARAZIONE E

MANUTENZIONE DI
COMPUTER E PERIFERICHE

 nessuna

IL PAPIRO S.R.L. Approvato nessuna

BREDAN  nessuna

MYO S.P.A. Approvato nessuna

GURUSYS Approvato nessuna

HGT SRL  nessuna

SIMPATICO NETWORK S.R.L.  nessuna

SALA COMPONENTI SRL NON Approvato nessuna

TECNO SHOP  nessuna

SMART TECHNOLOGY SRL  nessuna

CLAMEHOST S.N.C. DI
BROCCHI CLAUDIO &

LUCIANO AMEDEO SIMONE

 nessuna

7/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 7 di 14



QUASARTEK  nessuna

MANCO C SNC DI TASSO
AURORA E MASSIMILIANO

Approvato nessuna

WIN COMPUTER Approvato nessuna

ARCADIA TECNOLOGIE
S.R.L.

 nessuna

C2 SRL Approvato nessuna

L'INFORMATICA S.A.S. DI
ANDREA DI FRANCESCO & C.

 nessuna

FRANCHI SISTEMI S.C. A R.L. Concorrente Escluso

CANTATORE CRISTIANO  nessuna

ELAR DIVISION SICILIA Approvato nessuna

RS COMPONENTS Approvato nessuna

EDILCOLOR 2000 Approvato nessuna

ALCANTARA SRL Approvato nessuna

INFORMATICA.NET S.R.L.  nessuna

TECNO-AVV SRL  nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

05/10/2018 12:14:01

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

CARTO COPY SERVICE Approvato nessuna

TECHNOINF S.R.L.S Approvato nessuna

EGIS COMPUTER Approvato nessuna

MENHIR COMPUTERS NON Valutato nessuna

ARIONI INFORMATICA SRL Approvato nessuna

ELECTRONIC GLOBAL
SERVICE S.A.S. SIGLABILE

E.G.S. S.A.S.

Approvato nessuna

AVANTGARDE NON Valutato nessuna

CIENNE S.R.L. NON Valutato nessuna

ACCUMULATORI GIDI S.R.L. Approvato nessuna

A.D.Z. Approvato nessuna

ABS COMPUTERS S.R.L. NON Valutato nessuna

L.B. CLIMA DI LO PORTO NON Valutato nessuna

8/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 8 di 14



FRANCESCO & C. S.N.C.

EURONICS POINT DI
GIOVANNIELLO DOMENICO

NON Approvato nessuna

ALESSANDRO ANASTASI Approvato nessuna

DECART Approvato nessuna

ZP GROUP S.N.C. DI
PARASILITI BELLOCCHI

GRAZIELLA & C.

NON Valutato nessuna

EDIL SD DI DORATO
SALVATORE & C. S.A.S.

Approvato nessuna

NEAPOLIS INFORMATICA Approvato nessuna

ITADVICE COOPERATIVA A
R.L.

Approvato nessuna

INLAB Approvato nessuna

GRUPPO PAOSOFT S.R.L.
SEMPLIFICATA

NON Valutato nessuna

AD SOLUZIONI UFFICIO DI
ALESSANDRO DI MONTE

Approvato nessuna

CAMBRIA LUCA -
RIPARAZIONE E

MANUTENZIONE DI
COMPUTER E PERIFERICHE

Approvato nessuna

IL PAPIRO S.R.L. Approvato nessuna

BREDAN Approvato nessuna

MYO S.P.A. Approvato nessuna

GURUSYS Approvato nessuna

HGT SRL Approvato nessuna

SIMPATICO NETWORK S.R.L. NON Valutato nessuna

SALA COMPONENTI SRL NON Valutato nessuna

TECNO SHOP NON Valutato nessuna

SMART TECHNOLOGY SRL Approvato nessuna

CLAMEHOST S.N.C. DI
BROCCHI CLAUDIO &

LUCIANO AMEDEO SIMONE

NON Valutato nessuna

QUASARTEK NON Valutato nessuna

MANCO C SNC DI TASSO
AURORA E MASSIMILIANO

NON Valutato nessuna

WIN COMPUTER NON Valutato nessuna

ARCADIA TECNOLOGIE
S.R.L.

Approvato nessuna

C2 SRL Approvato nessuna

L'INFORMATICA S.A.S. DI
ANDREA DI FRANCESCO & C.

Approvato nessuna

FRANCHI SISTEMI S.C. A R.L. Concorrente Escluso

CANTATORE CRISTIANO Approvato nessuna

ELAR DIVISION SICILIA Approvato nessuna

RS COMPONENTS Approvato nessuna

EDILCOLOR 2000 NON Valutato nessuna

9/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 9 di 14



ALCANTARA SRL NON Valutato nessuna

INFORMATICA.NET S.R.L. Approvato nessuna

TECNO-AVV SRL Approvato nessuna

Prezzo più basso

Concorrente Offerta
Economica

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

EURONICS POINT
DI GIOVANNIELLO

DOMENICO

57,00 Euro 86.588235294118
%

146,40
Euro

SI

TECHNOINF
S.R.L.S

210,36 Euro 50.503529411765
%

SI

ARIONI
INFORMATICA SRL

220,00 Euro 48.235294117647
%

SI

A.D.Z. 225,00 Euro 47.058823529412
%

SI

CARTO COPY
SERVICE

225,90 Euro 46.847058823529
%

SI

NEAPOLIS
INFORMATICA

239,75 Euro 43.588235294118
%

SI

ELECTRONIC
GLOBAL SERVICE
S.A.S. SIGLABILE

E.G.S. S.A.S.

248,00 Euro 41.647058823529
%

SI

CANTATORE
CRISTIANO

250,00 Euro 41.176470588235
%

SI

ARCADIA
TECNOLOGIE

S.R.L.

254,30 Euro 40.164705882353
%

SI

ELAR DIVISION
SICILIA

255,00 Euro 40 % SI

CAMBRIA LUCA -
RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE
DI COMPUTER E

PERIFERICHE

260,00 Euro 38.823529411765
%

SI

TECNO-AVV SRL 260,00 Euro 38.823529411765
%

SI

HGT SRL 268,00 Euro 36.941176470588
%

SI

10/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 10 di 14



EGIS COMPUTER 279,00 Euro 34.352941176471
%

NO

MYO S.P.A. 281,55 Euro 33.752941176471
%

NO

ITADVICE
COOPERATIVA A

R.L.

285,00 Euro 32.941176470588
%

NO

C2 SRL 285,50 Euro 32.823529411765
%

NO

INLAB 286,00 Euro 32.705882352941
%

NO

IL PAPIRO S.R.L. 289,15 Euro 31.964705882353
%

NO

BREDAN 295,00 Euro 30.588235294118
%

NO

SMART
TECHNOLOGY SRL

299,00 Euro 29.647058823529
%

NO

RS COMPONENTS 315,00 Euro 25.882352941176
%

NO

EDIL SD DI
DORATO

SALVATORE & C.
S.A.S.

318,00 Euro 25.176470588235
%

NO

ALESSANDRO
ANASTASI

320,00 Euro 24.705882352941
%

NO

INFORMATICA.NET
S.R.L.

324,20 Euro 23.717647058824
%

NO

DECART 326,70 Euro 23.129411764706
%

NO

GURUSYS 327,00 Euro 23.058823529412
%

NO

ACCUMULATORI
GIDI S.R.L.

340,00 Euro 20 % NO

L'INFORMATICA
S.A.S. DI ANDREA
DI FRANCESCO &

C.

345,00 Euro 18.823529411765
%

NO

AD SOLUZIONI
UFFICIO DI

ALESSANDRO DI
MONTE

360,00 Euro 15.294117647059
%

NO

GRUPPO
PAOSOFT S.R.L.
SEMPLIFICATA

364,00 Euro 14.352941176471
%

NO

ZP GROUP S.N.C.
DI PARASILITI

BELLOCCHI
GRAZIELLA & C.

369,75 Euro 13 % NO

ABS COMPUTERS 376,00 Euro 11.529411764706 NO

11/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 11 di 14



S.R.L. %

MANCO C SNC DI
TASSO AURORA E

MASSIMILIANO

380,00 Euro 10.588235294118
%

NO

SIMPATICO
NETWORK S.R.L.

380,25 Euro 10.529411764706
%

NO

QUASARTEK 393,00 Euro 7.5294117647059
%

NO

WIN COMPUTER 398,00 Euro 6.3529411764706
%

NO

CLAMEHOST
S.N.C. DI BROCCHI

CLAUDIO &
LUCIANO AMEDEO

SIMONE

399,00 Euro 6.1176470588235
%

NO

AVANTGARDE 415,00 Euro 2.3529411764706
%

NO

EDILCOLOR 2000 415,00 Euro 2.3529411764706
%

NO

ALCANTARA SRL 419,00 Euro 1.4117647058824
%

NO

L.B. CLIMA DI LO
PORTO

FRANCESCO & C.
S.N.C.

419,00 Euro 1.4117647058824
%

NO

TECNO SHOP 420,00 Euro 1.1764705882353
%

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

EURONICS POINT DI
GIOVANNIELLO DOMENICO

57,00

TECHNOINF S.R.L.S 210,36

ARIONI INFORMATICA SRL 220,00

A.D.Z. 225,00

CARTO COPY SERVICE 225,90

NEAPOLIS INFORMATICA 239,75

ELECTRONIC GLOBAL SERVICE
S.A.S. SIGLABILE E.G.S. S.A.S.

248,00

CANTATORE CRISTIANO 250,00

12/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 12 di 14



ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 254,30

ELAR DIVISION SICILIA 255,00

CAMBRIA LUCA - RIPARAZIONE
E MANUTENZIONE DI

COMPUTER E PERIFERICHE

260,00

TECNO-AVV SRL 260,00

HGT SRL 268,00

EGIS COMPUTER 279,00

MYO S.P.A. 281,55

ITADVICE COOPERATIVA A R.L. 285,00

C2 SRL 285,50

INLAB 286,00

IL PAPIRO S.R.L. 289,15

BREDAN 295,00

SMART TECHNOLOGY SRL 299,00

RS COMPONENTS 315,00

EDIL SD DI DORATO SALVATORE
& C. S.A.S.

318,00

ALESSANDRO ANASTASI 320,00

INFORMATICA.NET S.R.L. 324,20

DECART 326,70

GURUSYS 327,00

ACCUMULATORI GIDI S.R.L. 340,00

L'INFORMATICA S.A.S. DI
ANDREA DI FRANCESCO & C.

345,00

AD SOLUZIONI UFFICIO DI
ALESSANDRO DI MONTE

360,00

GRUPPO PAOSOFT S.R.L.
SEMPLIFICATA

364,00

ZP GROUP S.N.C. DI PARASILITI
BELLOCCHI GRAZIELLA & C.

369,75

ABS COMPUTERS S.R.L. 376,00

MANCO C SNC DI TASSO
AURORA E MASSIMILIANO

380,00

SIMPATICO NETWORK S.R.L. 380,25

QUASARTEK 393,00

WIN COMPUTER 398,00

CLAMEHOST S.N.C. DI BROCCHI
CLAUDIO & LUCIANO AMEDEO

SIMONE

399,00

AVANTGARDE 415,00

EDILCOLOR 2000 415,00

L.B. CLIMA DI LO PORTO
FRANCESCO & C. S.N.C.

419,00

ALCANTARA SRL 419,00

TECNO SHOP 420,00

CIENNE S.R.L. Concorrente escluso

SALA COMPONENTI SRL Concorrente escluso

13/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 13 di 14



MENHIR COMPUTERS Concorrente escluso

FRANCHI SISTEMI S.C. A R.L. Concorrente escluso

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

14/14

Data Creazione Documento: 11/10/2018 12:31 Pagina 14 di 14


